98B - T-dopsleutels met schuifhandgreep, metrische

maten
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Description:

e T-dopsleutels met schuifhandgreep:
ideaal voor het los- en vastdraaien op
een moeilijk toegankelijke plek of voor
snel werk.

e Schuifhandgreep met groef. - met de
groef voor blokkeren in de
middenpositie kan men snel
aandraaien tussen de vingers:
"rollagereffect". - met het stangetje in
de uiterste stand is een gebruik als
"hefboom" mogelijk voor het met kracht
vast- en losdraaien of om in smalle
ruimtes te kunnen werken.

e Metrische maten: 8 -10-12-13-14
mm.

e Uitvoering: verchroomd, gesatineerd.




Lengte t:ngte
[mm] mm

98B.10
98B.12
98B.13
98B.14
98B.8
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10.0
12.0
13.0
14.0
8.0

10.0
12.0
13.0
14.0
8.0

260.0 175.0
260.0 180.0
260.0 180.0
260.0 200.0
235.0 165.0

0.245
0.305
0.31
0.38
0.16




